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PRIJMY
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpocet Ocekavané plnéni  Schvaleny rozpocet
Par Pol  Org Nazev 2020 2020 rozpoétu 2020 2021
0000 1XXX XXXX Dariové pfijmy 11 585 000,00 11 374 700,00 11 374 700,00 11 498 000,00
0000 2XXX XXXX Splatky puj¢.prostfedki od obyv 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00
0000 4XXX XXXX PRIJATE DOTACE 126 800,00 1209 280,00 1209 280,00 163 700,00
3113 XXXX XXXX Zakladni Skoly 40 000,00 406 800,00 406 800,00 40 000,00
3314 XXXX XXXX Cinnosti knihovnické 1000,00 1 800,00 1800,00 1 000,00
3419 XXXX XXXX Ostatni télovychovna ¢innost 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00
3511 XXXX XXXX Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00
3612 XXXX XXXX Bytové hospodarstvi 660 000,00 660 200,00 660 200,00 660 000,00
3613 XXXX XXXX Nebytové hospodarstvi 120 000,00 272 500,00 272 500,00 120 000,00
3631 2322 0000 Prijaté pojistné nahrady 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00
3632 XXXX XXXX Pohrebnictvi 3 000,00 3000,00 3 000,00 3 000,00
3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezaraze 183 000,00 443 000,00 443 000,00 183 000,00
3719 XXXX XXXX Sankéni platby pfijaté od statu, obci a kraji 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
3722 XXXX XXXX Sbér a svoz komunalnich odpadi 291 000,00 291 000,00 291 000,00 301 000,00
3725 XXXX XXXX Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100 000,00
3745 XXXX XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri 30 000,00 114 100,00 114 100,00 40 000,00
4357 XXXX XXXX Domovy 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00
6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 28 000,00 180 800,00 180 800,00 28 000,00
6310 XXXX XXXX Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci 5000,00 5000,00 5 000,00 5000,00
6409 XXXX XXXX Ostatni nedariové pfijmy jinde nezafazené 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00
PRIJMY CELKEM 13 460 800,00 15 489 380,00 15 489 380,00 13 450 700,00
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VYDAJE
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VYDAJE CELKEM

Nazev

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Zakladni $koly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedkd
Ostatni télovychovna ¢innost

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

V8eobecna ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodafstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezaraze
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Zafizeni pro déti vyzadujici okamzitou pomoc
Domovy

Dary obyvatelstvu

Dary obyvatelstvu

Rezerva na krizova opatfeni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Zakladni bézny ucet Uzem.samospr.celku
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Vratky vef.rozp.ustf.ur.transf

Uhrady sankci jinym rozpog&ttim

Schvaleny rozpocet

2020

300 000,00
1244 000,00
73 000,00
38 000,00

2 000,00
334 000,00
620 000,00
20 000,00

9 000,00

611 000,00
954 000,00
226 000,00
15 000,00
1916 000,00
440 000,00
175 000,00
542 000,00
5000,00
1394 000,00
0,00

0,00

56 000,00

21 000,00
879 000,00
0,00

3974 000,00
23 000,00
30 407,00
0,00

13 901 407,00

Upraveny rozpocet
2020

277 300,00
1 547 700,00
80 700,00

38 000,00

2 030,00
130 400,00
286 000,00
20 000,00

9 000,00
1390 590,00
918 526,00
336 900,00
41 000,00
2523 210,00
1018 400,00
274 000,00
707 450,00
5 000,00

1 401 500,00
0,00

5 000,00

56 000,00

21 000,00
879 000,00
51 574,00
3984 500,00
77 000,00

30 407,00

11 000,00

16 123 187,00

Ocekavané pInéni
rozpoctu 2020

277 300,00
1547 700,00
80 700,00
38 000,00

2 030,00
130 400,00
286 000,00
20 000,00

9 000,00
1390 590,00
918 526,00
336 900,00
41 000,00
2523 210,00
1018 400,00
274 000,00
707 450,00
5000,00
1401 500,00
0,00
5000,00

56 000,00

21 000,00
879 000,00
51 574,00
3984 500,00
77 000,00
30 407,00

11 000,00

16 123 187,00

Schvaleny rozpocet

2021

200 000,00
1300 000,00
77 000,00
35 000,00

2 000,00
337 000,00
620 000,00
20 000,00

8 000,00
880 000,00
904 000,00
300 000,00
12 000,00
2039 000,00
500 000,00
300 000,00
532 000,00

5 000,00

1 424 000,00
5 000,00
0,00

56 000,00

21 000,00
881 000,00
0,00

3 478 000,00
77 000,00
42 426,00
0,00

14 055 426,00
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FINANCOVANi

Par Pol Org Nazev
0000 8XXX XXXX FINANCOVANI

FINANCOVANi CELKEM

Schvaleny rozpocet
2020

440 607,00
440 607,00

Upraveny rozpocet
2020

633 807,00
633 807,00

Ocekavané pInéni
rozpoctu 2020

633 807,00
633 807,00

Schvaleny rozpocet
2021

604 726,00
604 726,00



